izmantojama atsavināšanas tiesības izmantošanai divus gadus no VZD paziņojuma izdošanas 

dienas.  

Ievērojot minētās tiesību normas, Paziņojumā norādītā kopējā atsavināšanas cena atbilstoši 

Pašvaldībai piederošo dzīvokļu īpašumu sastāvā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram 

ir 2970,18 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro 18 centi), tā ir spēkā un atsavināšanas 

tiesība izmantojama līdz 2026. gada 9. oktobrim. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 6. panta sesto daļu un 7. panta sesto daļu šajā 

likumā noteiktajā kārtībā noteiktās un reģistrētās atsavināmās zemes platība un robežas, kā arī šajā

[...]

punkts nosaka, ka lēmums par īpašuma iegādi 

ir Pašvaldības domes kompetencē, līdz ar to par atsavināmā zemes gabala 261/1000 domājamo daļu 

Talsu ielā 37, Ventspilī iegādi jāpieņem attiecīgs Pašvaldības domes lēmums, vienlaicīgi arī 

paredzot nepieciešamo finansējumu 2970,18 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro 

18 centi) zemes gabala domājamo daļu iegādei. Zemesgrāmatu likuma 107. panta pirmās daļas 

3. punktā noteikts pienākums par jaunas tiesības nostiprinājumu katrai personai maksāt kancelejas 

nodevu 15 EUR, attiecīgi nepieciešams paredzēt finansējumu kancelejas nodevu samaksai

[...]

11, Ventspilī, kadastra numurs 2700 901 1734 kopīpašuma 261/1000 domājamai daļai par 

Valsts zemes dienesta noteikto kopējo cenu 2970,18 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit euro 18 centi). 

3. Šī lēmuma 2. punktā noteiktā uzdevuma izpildei paredzēt finansējumu 3015,18 EUR (trīs 

tūkstoši piecpadsmit euro 18 centi), tai skaitā zemes gabala Talsu ielā 37, Ventspilī, kadastra 

numurs 2700 028 0420, 261/1000 domājamās daļas iegādei 2970,18 EUR (divi tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit euro 18 centi) un Ventspils pašvaldības īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā 45,00 EUR (četrdesmit pieci euro), novirzot to no Ventspils pašvaldības iestādes 

“Ventspils osta” 2025. gada pamatbudžeta asignējumu ieņēmumu pārsvara pār izdevumiem.